



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

March 17, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	88	31.68	0.36
2	ACADEMY	1.27	1.27	1.25	1.25	1.25	-0.02	-1.57	7	263,011	329,776.20	1.25
3	ACCESSCORP	8.60	8.60	8.65	8.40	8.40	-0.20	-2.33	257	14,663,292	125,872,987.60	8.58
4	AFRIPRUD	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			26	159,942	946,095.60	5.92
5	AICO	0.58	0.58	0.59	0.56	0.57	-0.01	-1.72	60	10,125,527	5,785,613.60	0.57
6	AIRTELAFRI	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70			4	22	31,313.30	1,423.33
7	ARDOVA	17.05	17.05	17.05	17.05	17.05			10	32,805	511,704.80	15.60
8	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			6	50,061	352,685.00	7.05
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			1	200	7,780.00	38.90
10	BUACEMENT	99.45	99.45	99.45	99.45	99.45			31	277,971	25,232,872.30	90.78
11	BUAFOODS	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00			18	43,087	4,157,738.00	96.50
12	CADBURY	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			14	41,508	465,222.15	11.21
13	CAP	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20			6	1,606	30,325.40	18.88
14	CAPHOTEL	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			8	36,431,164	91,077,910.05	2.50
15	CAVERTON	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			7	111,454	115,912.16	1.04
16	CHAMPION	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			2	11,000	49,290.00	4.48
17	CHAMS	0.25	0.25	0.25	0.24	0.24	-0.01	-4.00	12	518,120	127,182.00	0.25
18	CHIPLC	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			1	10,000	6,000.00	0.60
19	CONOIL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			11	23,520	968,665.40	41.18
20	CORNERST	0.65	0.65	0.69	0.65	0.65			15	2,404,659	1,629,728.87	0.68
21	COURTVILLE	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			2	1,240	598.00	0.48
22	CUSTODIAN	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			17	243,998	1,430,611.60	5.86
23	CUTIX	2.04	2.04	2.11	2.11	2.11	0.07	3.43	14	321,214	673,707.40	2.10
24	CWG	0.98	0.98	0.99	0.99	0.99	0.01	1.02	5	639,700	633,303.00	0.99
25	DANGCEM	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00			45	22,600	6,266,300.20	277.27
26	DANGSUGAR	18.45	18.45	18.50	18.45	18.50	0.05	0.27	113	3,246,226	59,872,810.95	18.44
27	ENAMELWA	17.75	17.75	17.75	17.75	17.75			1	7,000	112,000.00	16.00
28	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			4	2,000	13,320.00	6.66
29	ETI	10.80	10.80	10.80	10.80	10.80			19	150,126	1,646,067.60	10.96
30	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			1	20	79.20	3.96
31	FBNH	10.70	10.70	10.80	10.70	10.70			79	3,950,344	42,935,221.00	10.87
32	FCMB	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			21	2,638,253	11,090,766.01	4.20
33	FIDELITYBK	5.01	5.01	5.20	5.05	5.19	0.18	3.59	105	10,263,454	52,617,445.85	5.13
34	FIDSON	9.84	9.84	9.84	9.84	9.84			19	77,913	725,407.00	9.31
35	FLOURMILL	31.00	31.00	31.00	31.00	31.00			30	333,121	10,285,132.10	30.88
36	FTNCOCOA	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			3	48,276	12,647.07	0.26
37	GEREGU	304.00	304.00	304.00	304.00	304.00			14	2,222	637,093.90	286.72
38	GLAXOSMITH	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			7	25,465	164,443.00	6.46
39	GTCO	24.70	24.70	24.70	24.50	24.60	-0.10	-0.40	186	8,251,624	202,839,513.70	24.58
40	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			24	52,663	3,580,279.20	67.98
41	HONYFLOUR	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			16	19,118	42,577.60	2.23
42	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			2	20,000	22,800.00	1.14
43	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			7	2,246	15,993.40	7.12
44	INTBREW	4.65	4.65	4.65	4.65	4.65			11	116,425	547,317.50	4.70
45	INTENEGINS	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21			16	200,729	259,019.60	1.29
46	JAIZBANK	0.89	0.89	0.89	0.88	0.89			24	740,006	655,488.26	0.89
47	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			6	46,000	13,440.00	0.29
48	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			13	26,323	710,556.85	26.99

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JOHNHOLT	1.59	1.59	1.59	1.59	1.59			3	19,964	28,748.16	1.44
50	LINKASSURE	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			5	34,400	14,444.00	0.42
51	LIVESTOCK	1.02	1.02	1.09	1.08	1.09	0.07	6.86	6	356,050	385,573.50	1.08
52	LIVINGTRUST	3.07	3.07	3.07	3.07	3.07			4	260,000	720,200.00	2.77
53	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			12	135,612	271,868.18	2.00
54	MAYBAKER	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			16	736,340	3,313,276.00	4.50
55	MBENEFIT	0.32	0.32	0.33	0.32	0.32			7	1,313,200	429,356.00	0.33
56	MERVALUE	19.96	19.96	21.95	21.95	21.95	1.99	9.97	2	90	1,975.50	21.95
57	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			2	570	1,338.74	2.35
58	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			13	15,142	404,115.00	26.69
59	MTNN	236.00	236.00	236.00	236.00	236.00			238	429,294	100,383,367.60	233.83
60	MULTIVERSE	3.83	3.83	3.45	3.45	3.45	-0.38	-9.92	8	211,146	728,960.77	3.45
61	NAHCO	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			33	409,274	3,247,744.55	7.94
62	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			17	77,733	922,189.40	11.86
63	NB	39.80	39.80	39.80	39.80	39.80			39	81,667	3,242,337.30	39.70
64	NEIMETH	1.46	1.46	1.46	1.46	1.46			6	57,248	83,593.83	1.46
65	NEM	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			3	1,395	5,580.00	4.00
66	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			42	34,714	38,117,668.20	1,098.05
67	NEWGOLD	11,998.90	11,998.90	11,100.17	11,100.16	11,100.16	-898.74	-7.49	2	3	33,300.49	11,100.16
68	NGXGROUP	27.60	27.60	27.85	27.85	27.85	0.25	0.91	39	3,809,364	105,891,359.90	27.80
69	NNFEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			8	150,000	1,531,250.00	10.21
70	NPFMCRFBK	1.73	1.73	1.73	1.73	1.73			1	5,000	8,650.00	1.73
71	NSLTECH	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			1	20,000	4,800.00	0.24
72	OANDO	4.10	4.10	4.15	4.00	4.10			75	2,309,291	9,412,909.62	4.08
73	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			24	31,172	5,715,651.50	183.36
74	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	40,000	8,000.00	0.20
75	PHARMDEKO	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			2	9,000	18,630.00	2.07
76	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			14	11,487	1,686,099.80	146.78
77	PRESTIGE	0.41	0.41	0.45	0.44	0.45	0.04	9.76	4	229,320	101,607.60	0.44
78	PZ	10.70	10.70	10.80	10.80	10.80	0.10	0.93	20	336,959	3,642,368.45	10.81
79	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			1	50	135.00	2.70
80	REGALINS	0.29	0.29	0.30	0.29	0.30	0.01	3.45	3	1,110,000	329,000.00	0.30
81	ROYALEX	0.67	0.67	0.72	0.72	0.72	0.05	7.46	18	687,746	491,291.07	0.71
82	RTBRISCOE	0.24	0.24	0.25	0.25	0.25	0.01	4.17	7	243,141	60,683.84	0.25
83	SEPLAT	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			7	59,587	68,135,209.80	1,143.46
84	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			3	50	275.00	5.50
85	STANBIC	39.95	39.95	39.90	39.90	39.90	-0.05	-0.13	36	608,425	23,960,331.70	39.38
86	STANBICETF30	265.00	265.00	265.00	263.70	265.00			5	2,911	770,960.00	264.84
87	STERLNBANK	1.54	1.54	1.52	1.50	1.51	-0.03	-1.95	23	2,387,705	3,607,977.66	1.51
88	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			34	167,368	36,631,245.10	218.87
89	TRANSCOHOT	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			1	3,077	18,000.45	5.85
90	TRANSCORP	1.29	1.29	1.29	1.26	1.29			56	7,018,207	8,977,848.03	1.28
91	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			1	2,500	2,025.00	0.81
92	TRIPPLEG	2.62	2.62	2.70	2.42	2.70	0.08	3.05	10	316,373	795,977.14	2.52
93	UACN	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			9	59,726	539,348.90	9.03
94	UBA	8.00	8.00	8.15	8.05	8.05	0.05	0.62	133	17,906,278	145,278,713.95	8.11
95	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			10	10,329	69,836.55	6.76
96	UCAP	11.10	11.10	12.20	11.50	12.20	1.10	9.91	168	4,046,693	47,811,705.30	11.82
97	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			15	34,282	481,241.15	14.04
98	UNITYBNK	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			1	1,100	539.00	0.49
99	UPDC	0.95	0.95	0.97	0.97	0.97	0.02	2.11	11	274,804	268,232.84	0.98
100	UPL	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			5	170,000	340,000.00	2.00
101	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.20	0.20	-0.01	-4.76	3	507,998	103,357.10	0.20
102	VETBANK	4.54	4.54	4.34	4.34	4.34	-0.20	-4.41	1	10	43.40	4.34
103	VETGOODS	6.94	6.94	7.04	7.04	7.04	0.10	1.44	1	10	70.40	7.04
104	VETGRIF30	18.63	18.63	19.62	19.62	19.62	0.99	5.31	1	10	196.20	19.62
105	VETINDEF	25.59	25.59	25.52	25.52	25.52	-0.07	-0.27	1	10	255.20	25.52
106	VITAFOAM	18.60	18.60	18.60	18.60	18.60			100	2,401,653	43,604,759.65	18.16
107	VSPBONDEF	161.93	161.93	161.43	161.43	161.43	-0.50	-0.31	1	5	807.15	161.43
108	WAPCO	25.00	25.00	25.10	25.10	25.10	0.10	0.40	52	429,635	10,798,773.60	25.13
109	WAPIC	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			5	11,743	4,751.77	0.40
110	WEMABANK	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			16	25,868	104,762.98	4.05
111	ZENITHBANK	24.45	24.45	24.65	24.40	24.60	0.15	0.61	267	9,485,067	232,644,314.00	24.53

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
MERVALUE	21.95	1.99	9.97
UCAP	12.20	1.10	9.91
PRESTIGE	0.45	0.04	9.76
ROYALEX	0.72	0.05	7.46
LIVESTOCK	1.09	0.07	6.86

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
MULTIVERSE	3.45	-0.38	-9.92
NEWGOLD	11,100.16	-898.74	-7.49
VERITASKAP	0.20	-0.01	-4.76
VETBANK	4.34	-0.20	-4.41
CHAMS	0.24	-0.01	-4.00

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
CAPHOTEL	8	36,431,164
UBA	133	17,906,278
ACCESSCORP	257	14,663,292
FIDELITYBK	105	10,263,454
AIICO	60	10,125,527

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	267	232,644,314.00
GTCO	186	202,839,513.70
UBA	133	145,278,713.95
ACCESSCORP	257	125,872,987.60
NGXGROUP	39	105,891,359.90

### Total

Date	Volume	Value ()
16 Mar 2023	137,272,727	1,509,727,188.77
17 Mar 2023	155,715,139	1,561,692,407.12
<b>Change (%)</b>	<b>13.43</b>	<b>3.44</b>